
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE JOACABA  

CNPJ: 02.247.113/0001-11

AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378 

C.E.P.: 89600-000 - JOAÇABA                   - SC

ESTADO DE SANTA CATARINA

Processo Administrativo:

Data do Processo:

Processo de Licitação:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  13/2010 - PR

13/2010

24/05/2010

Folha:  1/2

TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

LOTE:  1

INVIOSAT SEGURANÇA LTDA     (6291)

1 1,00  GRAVADOR DIGITAL DE VÍDEO - DVR, COM AS SEGUINTES
ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS:
"	16 CANAIS DE VÍDEO;
"	ACESSO REMOTO DE IMAGENS (LAN / WAN / INTERNET)
"	CONTROLÁVEL POR MOUSE;
"	COMPRESSÃO DE VÍDEO;
"	BI VOLT AUTOMÁTICO (110 / 220 V);
"	CONEXÃO USB

4.143,29    4.143,29

2 1,00  DISCO RÍGIDO INTERNO DE, NO MÍNIMO, 500 GB 373,2948 373,29

3 1,00  NOBREAK 800 VA - BI VOLT AUTOMÁTICO: ENTRADA 220V E SAÍDA 115V 537,5445 537,54

4 11,00  CÂMERA COM INFRAVERMELHO, CCD MÍNIMO DE 1/3", RESOLUÇÃO MÍNIMA
DE 420 LINHAS TVL, ALCANCE MÍNIMO DE 25 METROS, DIA/NOITE

271,7586 2.989,34

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

13/2010-PR

PREGÃO PRESENCIAL

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.: 13/2010

e )  Objeto da Licitação CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA, PARA FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE 
EQUIPAMENTOS PARA MONITORAMENTO ELETRÔNICO DO ABRIGO MUNICIPAL  FREI BRUNO.

d )  Data Homologação: 14/06/2010

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):
(em Reais R$)

       O Prefeito,  RAFAEL LASKE, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela
Comissão de Licitações, resolve:

Quantidade Preço Unitário Total do Item

JOAÇABA                  ,   14   de  Junho   de   2010.

Rafael Laske - Prefeito
----------------------------------------------------------------------



FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE JOACABA  

CNPJ: 02.247.113/0001-11

AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378 

C.E.P.: 89600-000 - JOAÇABA                   - SC

ESTADO DE SANTA CATARINA

Processo Administrativo:

Data do Processo:

Processo de Licitação:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  13/2010 - PR

13/2010

24/05/2010

Folha:  2/2

TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

LOTE:  1

INVIOSAT SEGURANÇA LTDA     (6291)

5 5,00  MINI CÂMERA VM200-D/N, CCD MÍNIMO ¼", RESOLUÇÃO MÍNIMA DE 380
LINHAS TVL, ACOMPANHADA DE CABO DE LIGAÇÃO COM CONECTOR
BNC E CABO COM FIAÇÃO SEM TERMINAIS

168,2315 841,16

6 16,00  FONTE DEDICADA PARA ALIMENTAÇÃO DE CÂMERAS DE VIGILÂNCIA -
ENTRADA BI VOLT/SAÍDA 12VDC - 500MA

30,9088 494,54

7 1,00  PORTEIRO ELETRÔNICO PARA ACIONAMENTO DE FECHADURA 12V -
TECNOLOGIA SMD - FONTE DE ALIMENTAÇÃO EMBUTIDA - POSSIBILIDADE
DE ATÉ 03 EXTENSÕES - AJUSTE DE MICROFONIA - FRENTE EM ALUMÍNIO
CRISTALIZADO RESISTENTE À INTEMPÉRIES E CAPA PROTETORA CONTRA
CHUVA - MONO FONE EM ABS - BI VOLT: 110/220V

369,9103 369,91

8 1,00  FECHADURA ELETRÔNICA 12V - ACIONADA POR INTERFONE 152,7522 152,75

9 1,00  SERVIÇO DE INSTALAÇÃO 398,1811 398,18

10.300,00Total do Fornecedor:

10.300,00Total Geral:

JOAÇABA                  ,   14   de  Junho   de   2010.

Rafael Laske - Prefeito
----------------------------------------------------------------------


